



پاسخ واعظی در مورد درخواست استعفای رئیس جمهور



سید محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور، درباره اینکه پس وقوع سیلابها عدهای دولت را منتهم به کم کاری کردند و حتی جریانی خواهان استعفاء رئیس جمهور شد، گفت: چنین رفتارهایی جدید نیست، از پنج سال و نیم پیش که آقای روحانی رئیس جمهور شدند شهادت بودیم یک عده قلبی از افراد خاص با تفکر تند به دنبال این مسائل بودند رئیس دفتر رئیس جمهور بیان کرد: این افراد به جای این که مسائل کشور را علمی و حرفه‌ای مطرح و حل کنند

به دنبال حاشیه و مسائل شخصی بودند و همیشه هم یک چیزهایی بیان کرده‌اند. وی تاکید کرد: این گروه هر زمانی که دولت توفیقی به دست می‌آورد، بلافاصله یک یا چند حاشیه را مطرح کرده‌اند، ما در دولت قصد نداریم وارد میدان بازی که این‌ها می‌خواهند برای دولت ایجاد کنند، شویم واعظی تاکید کرد: اولاً امروز وقت کار است و همه باید کار کنیم، دوماً با این همه دشمن، گرفتاری و مشکلات داخلی مسائل حاشیه‌ای را کنار بگذاریم و از دیگران هم بخواهیم وارد

نشوند. وی خاطرنشان کرد: آقای رئیس جمهور از تمامی مشاوران و وزرای خود خواستند که به زیر مجموعه‌هایشان اعلام کنند امروز زمانی است که باید به دنبال وحدت، همدلی و انسجام باشیم. به گزارش ایلنا، رئیس دفتر رئیس جمهور یادآور شد: بهترین پاسخی که می‌توانیم به آمریکا، اسرائیل و دشمنان خود بدهیم، این است که بگوییم ما کشوری هستیم با تمام اختلافنظرهایی که بین گروه‌ها وجود دارد هر زمان پای منافع ملی، امنیت و رفاه مردم در میان باشد، باید دیگر متحد می‌شویم.

تداوم یک جنجال

کریمی قدوسی: فریدون صدای رئیس جمهور را تقلید می‌کند

فریدون: فایل صوتی آن را منتشر کنید



سپس ملاوردی معاون امور زنان و خانواده دولت یازدهم به دو سال قبل باز می‌گردد، امری که کریمی قدوسی نماینده مجلس و عضو کمیسیون سیاست خارجه و امنیت ملی در ۲۲ تیرماه ۹۵ آن سخن گفت. او طی مصاحبه‌ای با خبرنگاری دانشجویان بیان اینکه دستیار رئیس جمهور تاکنون بارها به دلیل پرونده‌های سنگینش به دادگاه احضار شده، افزود: «یکی از پرونده‌های حسین فریدون "تقلید صدای رئیس جمهور" است؛ در یک مورد وی با تقلید صدای روحانی طی تماس‌هایی با مراکز اقتصادی

تکذیب‌های حسین فریدون و ملاوردی

حسین فریدون نیز در برابر ادعای نماینده جنجالی مشهد در مجلس سکوت نکرد و طی گفت و گویی با ایرنا این ادعا را تکذیب کرد. بر این اساس، ساعاتی پس از آنکه کریمی قدوسی چنین ادعایی مطرح کرد، ایرنا خبرنگاری رسمی دولت نوشت: «در روزهای اخیر برخی با جریان سازی رسانه‌ای و با خط مشی همسو، به دنبال تخریب دولت دیگر نیز فریدون با تقلید صدای رئیس جمهور از کریمی قدوسی در این زمانه اقدامات آقای حسین فریدون برخورد

ادامه جدل‌ها میان قدوسی و فریدون

پس از اینکه دادگاه، کریمی قدوسی و خبرنگاری دانشجویی را در شکایت حسین فریدون مجرم تشخیص داد، این نماینده مجلس روز گذشته در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، مدعی شد: «نوار تقلید صدای حسین فریدون و سایر کسول‌کردن‌ها صرفاً ملاوردی معاون روحانی‌دوروزان است. فریدون به منظور این اقدام غیرقانونی به دادگاه احضار شده و روحانی نیز از این موضوع باخبر است. حتی گزارشات آن نزد مقامات است که با پی‌نوشت خواستار برخورد رئیس‌جمهور پیرامون این مسئله شده‌اند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان با تأکید براینکه این اخبار کاملاً موقتی و رسمی بوده و بسیاری از نمایندگان نیز از آن مطلع هستند، خاطرنشان کرد: «از روحانی می‌خواهیم طبق گفته خودش مبنی براینکه با هیچ کس عقد

تبرئه کریمی قدوسی از شکایت فریدون

طی روزهای اخیر، شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کشکولی رأی پرونده شکایت حسین فریدون برادر رئیس جمهور از کریمی قدوسی نماینده مجلس و خبرنگاری دانشجویی در ارتباط با ماجرای تقلید صدای روحانی را صادر کرد و دادگاه متهمان را مجرم تشخیص داد. بر این اساس، حسن قاسمی وکیل مدیرمسئول خبرنگاری دانشجویی با اعلام این مطلب اظهار کرد: حسین فریدون به دنبال مصاحبه منتشر شده به نقل از محمدجواد کریمی قدوسی نماینده مجلس شورای اسلامی در برخی کشورها روند بسیار بدی را پشت سر می‌گذارد. حضور آنها در قدرت و اثربخشی آنها مورد پرسش قرار گرفته و رهبری آنها در قدرت به لحاظ سیاسی به چالش کشیده شده است. در الجزایر، مردم می‌خواهند که ارتش به سربرازخانه‌های خود بازگردد و از سیاست‌کناره‌گیری کند. مردم خواهان انتقال قدرت به دست غیر نظامی‌ها هستند.

مردی یاد می‌شود که می‌خواهد رژیم قذافی را احیا کند. خلیفه حفتر دیپلمات می‌شود و موقعیت شرم‌آوری قرار داده و این رویداد تمام تلاش‌های سازمان ملل متحد جهت یافتن یک راه حل سیاسی برای بحران لیبی را از بین می‌برد. عبدالفتاح السیسی به‌عنوان فردی شناخته شده که ارتش مصر را در سیاست و اقتصاد کشور مستقر کرده است. نویسنده این تحلیل معتقد است که در نگاه برخی تحلیلگران، این اتفاق‌ها به‌عنوان موج دوم بهار عربی توصیف شده و روشن است که دستگاه‌های نظامی مسئول فلج‌سازی سیاسی و سوءمدیریت اقتصادی است که این امر از سوی برخی کشورها محکوم می‌شود. واژه بهار عربی به انقلاب‌ها و خیزش‌های مردمی اطلاق می‌شود که از سال ۲۰۱۱ میلادی آغاز شده و منجر به سقوط چند دیکتاتور از جمله زین‌العابدین بن علی رئیس‌جمهوری تونس، حسنی مبارک رئیس‌جمهوری مصر، معمر قذافی رهبر لیبی و علی عبدالله صالح رئیس‌جمهوری یمن از قدرت شد. سندسینم پهن عربی در بحرین، اردن و تا حدودی در عربستان نیز وزید اما خیزش‌های مردمی در این کشورها بدست عمال حکومتی سرکوب شد.

ماجرای تقلید صدای رئیس جمهور

ماجرای تقلید صدای رئیس‌جمهور توسط حسین فریدون طی تماس تلفنی او با اداره گمرک و

حیدر العبادی:

نحوه اداره دولت به وسیله من، به مذاق خیلی‌ها خوش نمی‌آید

نبروه‌های آمریکایی حضور داشتند و درگیر جنگ با داعش بودند. کاری که من کردم، توسعه بخشیدن به تابعیت‌های این قدرت‌ها و تبدیل آن‌ها به قدرت‌های مشترکی از تمام دولت‌های خواهان مبارزه با داعش بود. هدف از این اقدام، نیاز ما به تنوع کشورهایی بود که از عراق حمایت می‌کردند؛ تا به این وسیله، تنها متکی بر یک دولت نشده و تحت‌تحم آن درنیاییم. باقی ماندن این نیروها و نیاز به آنها، یک مسئله دولتی است و امروز، دولت مسئول ارزیابی آن است. این موضع نباید در معرض مزایده‌های سیاسی قرار گیرد، به این دلیل که امنیت و استقرار کشور، بر همه چیز اولویت دارد.

اینکه گفته می‌شود درخواست عقب‌نشینی نیروهای خارجی و بویژه، آمریکاها از عراق، تحت فشارهای برخی کشورهای منطقه به قوای سیاسی عراق مطرح می‌شود، تا چه اندازه صحت دارد؟

نیروهای آمریکایی براساس درخواست ما، به عراق، آمریکاها از عراق، تحت فشارهای برخی کشورهای منطقه به قوای سیاسی عراق مطرح می‌شود، تا چه اندازه صحت دارد؟

وزیر دفاع هند: مطمئنم آمریکا نمی‌تواند ما را تحریم کند

وزیر دفاع هند تاکید کرد از اعمال تحریم‌های آمریکا علیه هندلی نوبت خرید یک سامانه موشکی ساخت روسیه جلوگیری خواهیم کرد. به گزارش فارس، «نیرمالا سیثارامان» وزیر دفاع هند در مصاحبه با «خبرگزاری فرانسه» تاکید کرد که کشورش به سلاح‌های ساخت روسیه نیاز دارد تا قدرت خود را حفظ کند. وزیر دفاع هند گفت که دهلی نو دلایل خود را برای خرید این سامانه موشکی به واشنگتن ارائه کرده و انتظار دارد آمریکا آن‌ها را بپذیرد.

بین‌الملل

وعده مشروط آمریکا به تزییق ۱۰ میلیارد دلار به ونزوئلا

آمریکا که اقتصاد ونزوئلا را با تحریم‌های سنگین و گسترده زیر فشار گذاشته است، حال وعده می‌دهد روی بسته کمک تجاری ۱۰ میلیارد دلاری به کاراکاس مذاکره کند اما این در صورتی است که دست‌نشانده خودش به قدرت برسد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری راشا تودی، استیون منوچن، وزیر خزانه‌داری آمریکا در یک کنفرانس خبری در حالی مدعی شد که ایالات متحده "تلاش برای نجات اقتصاد ونزوئلا را رهبری می‌کند" که کشور خودش آن را با لیستی از تدابیر محدودکننده بلند مدت هدف اقدامات تنبیهی قرار داده است. این سند تنها در اختیار "دولت جدید" خون گوآیبدو، رئیس‌جمهوری خودخوانده قرار می‌گیرد که واشنگتن از آن برای تغییر رژیم در کاراکاس استفاده می‌کند. منوچن گفت: قصد داریم روی ایجاد یک کنسرسیومی در حدود ۱۰ میلیارد دلار تأمین مالی برای امور تجاری کار کنیم که برای دولت جدید در دسترس خواهد بود تا جرقه تجارت زده شود. سخنان این وزیر آمریکایی چند روز پس از میزبانی او از پنجمین نشست ۲۰ وزیر دارایی از گروه موسوم به "دوستان ونزوئلا" مطرح می‌شود. در این جلسه رئیس مشاوران اقتصادی گوآیبدو هم

گزارش خارجی

روزنامه فرانسوی:

موج دوم «بهار عربی» آغاز شده است

روزنامه فرانسوی اوست فرانس با اشاره به تحولات اخیر در کشورهای عربی حوزه شمال آفریقا نوشت: برخی ناظران می‌گویند که وارد چرخه مشابه سال ۲۰۱۱ می‌شویم، هنگامی که واژه بهار عربی بر زبان‌ها می‌شد. به گزارش ایرنا، «روز مرشان» (Laurent Merchan) نویسنده روزنامه فرانسوی اوست فرانس در تحلیلی با عنوان «درخواست آزادی» به رویدادها و اتفاق‌های اخیر در الجزایر، لیبی و سودان اشاره کرده و نوشته است: میلیون‌ها تظاهرکننده در خیابان دیکتاتورها را مجبور به ترک قدرت می‌کنند. این روند در سودان و الجزایر در حال اجرا است. این امر بدنبال تظاهرات مهم در مراکش در ماه‌های اخیر رخ داده است. این روزنامه‌نگار با مقایسه اتفاق‌های سال ۲۰۱۱ با آنچه اکنون در لیبی، سودان و الجزایر در حال رخ دادن است، نوشت: اگر هشت سال پیش بود، قیام مردمی در اکثر کشورهای عربی، منجر به عقب‌نشینی تلخ و خونین می‌شد. هرج و مرج، سرریز، لیبی و یمن را ناپود کرده است. تروریسم نظامی در مصر الیسبی حتی بیشتر از زمانی است که تحت کنترل حسنی مبارک بود. فقط در تونس، تا حدودی به طور کامل از منطق رژیم گذشته پیروی نمی‌شود.

ایجاد یک دموکراسی

این روزنامه‌نگار فرانسوی افزود: با این حال، حضور خیابانی برای انتقال سیاسی از یک رژیم اساساً فاسد به یک دولت دموکراتیک قانونی کافی نیست. این همان چیزی است که مخاطره می‌آفریند. چگونه یک دموکراسی ایجاد کنیم؟ چگونه می‌توان از مرحله اعتراض و خشم به سمت ساختن جامعه‌ای بر پایه قانون، تضمین آزادی کامل و احترام به تنوع سیاسی و فرهنگی حرکت کرد؟ چالش امروز برای الجزایر، یافتن راهی نوآورانه برای اطمینان از این است که خواسته‌ها برای ایجاد تغییر در این کشور محصور نشود. این امر به طور ویژه دشوار است زیرا چالش دموکراتیک همیشه در سطوح سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی انجام می‌شود.

مجلس

تصویب کلیات طرح مقابله به مثل با اقدام آمریکا

سختگویی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تصویب کلیات طرح دو فوریتی اقدام متقابل جمهوری اسلامی ایران در برابر تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی توسط آمریکا در جلسه این کمیسیون خبر داد. علی نجفی خوشرویی در توضیح جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: این جلسه با حضور اعضای کمیسیون نمایندگان ارگان‌های ذی‌ربط برگزار شد و در آن کلیات طرح دو فوریتی اقدام متقابل جمهوری اسلامی ایران در برابر تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی توسط ایالات متحده آمریکا به اتفاق آرا به تصویب رسید.

وی با اشاره به تصویب ماده واحده و دو بند از این طرح گفت: طبق این طرح به منظور اقدام متقابل در برابر اقدامات ایالات متحده آمریکا در تضعیف صلح و ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی و قرار دادن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی، فرماندهی آمریکا در منطقه غرب آسیا (سنتکام) و سازمان‌ها و نهادهایی که تحت اختیار این فرمانداری علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام می‌کنند، تروریستی اعلام می‌شوند و هر گونه کمک مالی، فنی، آموزشی، خدماتی و تدارکاتی و غیره به این نیروها همکاری در اقدام تروریستی محسوب



خجلت‌آور است که در مورد منافع کشور و امنیت آن، براساس کم و کیف درگیری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، تصمیم‌گیری شود و امیدوارم اینگونه نباشد. منافع عراق باید عراقی صرف باشد و سیاستمداران باید مسئولیت تصمیم‌های خود را بپذیرفته و پشت دیگران مخفی نشوند. ما با هیچ کس دشمنی نداریم، نه علیه ایران هستیم، نه عربستان یا آمریکا. ما با منافع خود هستیم و این، منافع است که قطب‌نمای تصمیمات را مشخص می‌کند، اگر طبق جهت نمای ایرانی، آمریکایی یا سعودی حرکت کنیم، امیدی به استقرار و بازگشت سلامت به دولت نیست.



دیگر بار مدیری جوان و شایسته انتخاب گردید تا در عمل اثبات کند آینده شهر با جوانان و به پشوتانه تجربه پیشکوتان آبادتر خواهد شد.



اخیراً شاهد اقدام به سابقه دولت آمریکا علیه #سپاه پاسداران بودیم، اقدامی که با طرح موضوع #تروریستی‌دولت، اگرچه تهدید علیه ایران بشمار می‌آید اما مانند مشیر دوله عمل کرده و فعالیت نظامی و اطلاعاتی آمریکا در جهان بویژه خاورمیانه را نیز می‌تواند بعنوان مصادق تروریسم دولتی شامل شود.



بارش های #سینا قبل در بخش مرکزی #تکسیر از طهر امروز تشدید یافته که همین امر سبب انسداد کلیه راههای روستایی به مرکز شده است.